

## 収支計算書総括表

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

	一般会計	清掃及び売店 事業会計	貸付金会計	ひとり親家庭支 援センター会計	しらぎく荘会計	内部取引消去	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>							
1. 事業活動収入							
基本財産運用収入	75						75
特定資産運用収入	115,216	126,339					241,555
会費収入	233,000						233,000
負担金収入	2,713,270				1,500,807		4,214,077
助成金収入	955,000						955,000
寄付金収入	9,340,000						9,340,000
事業委託料収入	8,865,490	163,804,796		34,848,000	47,914,524		255,432,810
事業収入		81,769,053					81,769,053
貸付金返済収入			1,650,000				1,650,000
雑収入	751,000	1,617,500			234,768		2,603,268
他会計からの繰入金収入	12,300,000	1,780,000				△ 14,080,000	0
事業活動収入計	35,273,051	249,097,688	1,650,000	34,848,000	49,650,099	△ 14,080,000	356,438,838
2. 事業活動支出							
事業費支出	26,775,547	230,313,981		26,471,748	3,606,282		287,167,558
管理費支出	7,545,349	7,283,750		6,238,245	39,181,166		60,248,510
貸付金支出			1,599,028				1,599,028
退職金支出							0
他会計への繰入金支出		12,000,000		1,780,000	300,000	△ 14,080,000	0
事業活動支出計	34,320,896	249,597,731	1,599,028	34,489,993	43,087,448	△ 14,080,000	349,015,096
事業活動収支差額	952,155	△ 500,043	50,972	358,007	6,562,651	0	7,423,742
<b>II 投資活動収支の部</b>							
1. 投資活動収入							
特定資産取崩収入	0						0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出							
特定資産取得支出	0				595,652		595,652
投資活動支出計	0	0	0	0	595,652	0	595,652
投資活動収支差額	0	0	0	0	△ 595,652	0	△ 595,652
<b>III 財務活動収支の部</b>							
1. 財務活動収入							0
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出							0
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
<b>IV 予備費支出</b>							
当期収支差額	952,155	△ 500,043	50,972	358,007	5,966,999	0	6,828,090
前期繰越収支差額	13,383,251	43,682,103	12,743,028	3,737,567	12,929,090	0	86,475,039
次期繰越収支差額	14,335,406	43,182,060	12,794,000	4,095,574	18,896,089	0	93,303,129